[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 694 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção com máquinas e cascalhamento nos morros, no bairro Fazendinha.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que os morros possuem muitos buracos, o que tem prejudicado o tráfego de veículos, como de transporte coletivo e caminhões que transportam a produção agrícola.

Sala das Sessões, 21 de Julho de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Julho de 2015
)